
1/4

Statutární město Ostrava * n _

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky „ S . „ louva

Smlouva o využívání produktu MyABradio STANDARD

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

who:

ve znění pozdejsmh předpisů (dále také jen „smlouva“)

snrnynr strany lllllllllIlllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllllll
DVGGPGGSPBNH

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava-Mariánské Hory

zastoupené Ing. arch. Lianou Janáčkovou, starostkou

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

okresní pobočka Ostrava-Mariánské Hory

čísloúču- _

dále jřenýobj ednatel

:1

RadiaCZ s.r.o.

se sídlem: Koperníkova 794/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2

zastoupen: Romanem Stolejdou,jednatel

IC: 06533434

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prazc, oddil C, vložka 283817

peněžní ústav: *“ " 3 “' a.s.

číslo účtu:

dále jen dodavatel

ČI. I. Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel se zavazuje vsouladu stouto smlouvou a za podmínek vní stanovených poskytnout

objednateli službu „MyABradio STANDARD“, která spočívá v „pronájmu“ rádia, čímž se pro účely

této smlouvy rozumí šíření audio signálu internetového rádia Objednatelem prostřednictvím

celosvětové sítě internet, a to po dobu 24 hodin denně a za podmínek stanovených touto smlouvou.

ČI. ll. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Dodavatel se zavazuje zajistit vysílání pro objednatele v kvalitě mp3 a rychlosti 64 kilobitů a 128

kilobitů za sekundu po dobu 24 hodin denně s možností připojení neomezeného počtu posluchačů

v jeden okamžik. Dodavatel se zavazuje zajistit, aby služby dle této smlouvy byly dostupné

ve sjednané kvalitě nejméně z 99 % (devadesáti devíti procent).

2.2. Dodavatel se zavazuje, že do vysílání rádia objednatele nebude vkládat žádné reklamní spoty.

2.3. Dodavatel se zavazuje zajistit pro objednatele vytvoření podstrany rádia na portálu s informacemi .

0 rádiu a přehrávač ABradia.

2.4. Dodavatel se zavazuje zajistit objednateli přístup do archivu skladeb, který je umístěn

na internetových stránkách http://my.abradio.cz.

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



2/4

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

2.10.

ČI.

3.1.

3.2.

Dodavatel se zavazuje zajistit objednateli marketingovou podporu spočívající:

2.5.1. při zahájení poskytování služby v:

2.5.1.1. promoboxu na hlavní straně portálu po dobu 1 týdne,

2.5.1.2. promoboxu V odpovídající kategorii portálu po dobu 4 týdnů,

2.5.1.3. banneru o velikosti 300 x 100 px — 100.000 zobrazení po dobu 1 měsíce,

2.5.1.4. uveřejnění PR článku, článek dodá objednatel.

2.5.2. během spolupráce v:

2.5.2.1. promoboxu na hlavní straně portálu 2x za rok, každý po dobu 1 týdne,

2.5.2.2. promoboxu v odpovídající kategorii portálu 2x za rok, každý po dobu 4 týdnů,

2.5.2.3. banneru o velikosti 300 x 100 px — 50.000 zobrazeni 3x za rok, každý po dobu 1 měsíce,

2.5.2.4. uveřejnění PR článku 1x měsíčně, pokud článek dodá objednatel.

Objednatel se zavazuje oznámit čerpání marketingové podpory dle odst. 2.5.2.1 až 2.5.2.4. nejpozději

1 měsíc před plánovaným dnem zahájení takového čerpání. Týden před zahájením podpory dodá také

potřebné hotové grafické a textové materiály.

Dodavatel si vyhrazuje právo posunout zahájení navržené marketingové podpory dle odst. 2.5. 0 jím

stanovenou dobu, maximálně však o jeden měsíc. Po tuto dobu není dodavatel v prodlení s plněním

svého závazku marketingové podpory.

Dodavatel nese odpovědnost za úhradu všech poplatků spojených s autorskými právy a právy s nimi

souvisejícími za zpřístupnění hudebních děl na internetu kolektivním správcům (OSA _ lntergram).

Dodavatel je povinen umístit na adrese newstats.abradio.cz/ komplexní on-line vyhodnocení

poslechovosti vysílání objednatele.

Objednatel je oprávněn v případě technických problémů využívat telefonickou help linku „ABradio“,

kde mu bude poskytnuta technická podpora.

. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že neposkytnou třetím osobám žádné informace o druhém

účastníku smluvního vztahu, které jim byly zpřístupněny v souvislosti s plněním této smlouvy, a že

zachovají důvěrnost veškerých informací i po ukončení této smlouvy.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 01.01.2018.

Smlouva nabývá účinnosti ve smyslu článku 6.4. a platnost je dnem podpisu smlouvy.

čl. IV. Cena za poskytování služeb

4.1.

4.2.

4.3.

Smluvní strany si sjednaly za poskytování služby sjednané v článku 1. odst. 1.1. této smlouvy cenu

ve výši 6.000 Kč (slovy: šest tisíc korun českých) (bez DPH ) měsíčně.

Jestliže objednatel řádně a včas nezaplatí cenu podle odst. 1. a 2. tohoto článku je dodavatel oprávněn

neposkytovat sjednané služby dle této smlouvy, a to až do doby, než objednatel řádně cenu služeb

zaplatí.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené pronajímatelem na faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

MARIANfiKE HORY

A HULVAKY



3/4

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

4.4.

4.5.

ČI.

5.1.

5.2.

5.3.

Pokud se RadiaCZ s.ro. stane nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je provozovatel

oprávněn uhradit RadiaCZ s.r.o. za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný účet daného tínnnčního úřadu dle § 109:1 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši

daně na účet správce daně RadiaCZ sro a zaplacením ceny bez DPH ČP je splněn závazek

provozovatele uhradit sjednanou cenu.

Daňový doklad vystavený zhotovitelem bude obsahovat následující náležitosti:

Odběratel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Konečný příjemce (zasílací adresa):

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 224/63

709 36 Ostrava — Mariánské Hory

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

V. Odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit jednostranným projevem vůle v případě, že

dodavatel nebude řádně plnit povinnosti, ke kterým se touto smlouvou zavázal. Dodavatel v této

souvislosti nenese odpovědnost za nesplnění nebo nedostatečné splnění závazků vyplývajících z této

smlouvy, pokud bylo zapříčiněno vyšší mocí ve smyslu události mimořádné povahy, kterájc nc7ávislá

na vůli smluvních stran, nepředvídatelná a které nebylo možné předejít ani s vynaložením nejvyššího

možného úsilí. V případě, že se vyskytne takováto událost, je dodavatel povinen o této skutečnosti bez

zbytečného odkladu informovat objednatele a zahájit činnosti směřující k odstranění vzniklých

nesrovnalostí.

Obě smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy v případě takové změny právních předpisů, které

znemožňují další plnění této smlouvy, přičemž strany se nebudou v této souvislosti dožadovat žádných

vzájemných nároků z tohoto titulu.

Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět a zaslat poštou i bez udání

důvodu s výpovědní lhůtou tři měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího

po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

čl. VI. Závěrečná ustanovení

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že jejímu obsahu porozuměly

a že smlouva vyjadřujejejich pravou a skutečnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

Právní vztahy smluvních stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky sděluje, že tato smlouva bude

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) § 2 odst. 1, registrovaná v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo

vnitra České republiky.

Jakékoliv změny nebo doplňky k této smlouvě musí být učiněny písemně a podepsané oběma

smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava *

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky S. . ouva

6.6. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, znichž každé má platnost originálu, kdy l obdrží

dodavatel a 2 objednatel.

6.7. Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné nebo se stalo neplatným, není tím dotčena

platnost ostatních ustanovení smlouvy. Strany se zavazují namísto neplatných ustanovení neprodleně

uzavřít taková, která jsou nej blíže hospodářskému významu neplatných ustanovení.

6.8. Kontaktními osobami pro účel této smlouvy jsou:

V případě dodavatele:

technická podpora:

V případě objednatele:

6.9. Doložka platnosti právního jednaní dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení)

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své

74. schůzi konané dne 23.01.2018 pod usn. č. 2557/RMOb-MH/1418/74.

Za objednatele: Za dodavatele:

Datum: 2 l “02" 2018 Datum: 16“ A' 204?

Místo: Ostrava „ Mariánské Hory Místo: Praha

  
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Městský obvod 10

Mariánské Hory a Hulváky

4/4 E0!

MARIAN'SKE HORY

A HULVAKY


